



**Centre for Community Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi**



Vacancy Advertisement

Date: 10.01.2026

Applications are invited amongst the eligible candidates for the following post to be filled purely on a temporary basis at the Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi, under **Dr Harshal Ramesh Salve, Additional Professor, Centre for Community Medicine** for the Indian Council of Medical Research funded project.

Project title: "Heat Exposure Assessment and Labour Tailored Interventions: A Holistic Approach for Building Climate-Resilient Workplaces in Selected Occupational Groups (HEALTH)" [Project Code: I-1903]

Duration: 1 year (extendable) (Project Duration- 4 years)

Place of Work: Faridabad and Delhi

Name of Post	Position	Eligibility Criteria	Renumeration	Age (yrs)
Data Entry Operator	01	<p>Essential:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Educational minimum qualification: Graduate degree in any discipline from a recognized university. • Experience duration and area: Minimum 2 years of experience in health research projects. Proficiency in MS Office (Excel, Word, PowerPoint) and data management software (Epicollect/REDCap). <p>Desirable:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Previous experience in handling research data, especially in health research projects. • Minimum one year of experience in data management 	Rs. 29,200/- p.m.	30 years (as on last date of receipt of applications)

General Conditions:

1. Interested candidates who fulfil the above eligibility criteria may submit their resumes and self-attested documents supporting them.
2. Applicants must complete the application using the following link: <https://forms.gle/EfnSLm97ShgEdQkP7> or by scanning the QR code provided. The duly filled application must be submitted via email no later than **5:00 p.m. on 26th January 2026**.
3. Only shortlisted candidates will be called for a **physical interview**. An official communication via. e-mail will be sent to the shortlisted candidates after the last date of application.
4. **In the event that the selected candidates joins, a No Objection Certificate will not be issued during the initial six months, in the interest of ensuring continuity of the project.**




**Dr Harshal Ramesh Salve
Additional Professor and Principal Investigator
Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi**



डॉ. हर्षल रमेश सल्वे/Dr. Harshal Ramesh Salve
आर. आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ. भा. आ. स./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029



विज्ञापन

तिथि: 10.01.2026

योग्य व्यक्तियों से निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिन्हें एम्स, नई दिल्ली के सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र, और भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद (ICMR) द्वारा वित्त पोषित परियोजना के तहत अस्थायी आधार पर भरा जाना है।

परियोजना का शीर्षक: गर्भ के संपर्क का आकलन और श्रमिक-उन्मुख हस्तक्षेप: चयनित व्यावसायिक समूहों में जलवायु के अनुकूल कार्यस्थलों के निर्माण के लिए एक समग्र दृष्टिकोण

परियोजना कोड: I-1903

अवधि: 1 वर्ष (विस्तार योग्य) परियोजना की कुल अवधि 4 वर्ष

कार्य स्थल: फरीदाबाद और दिल्ली

पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतनमान	आयु (वर्ष)
डाटा एंट्री ऑपरेटर	01	<p>अनिवार्य योग्यताएँ (Essential):</p> <ul style="list-style-type: none"> शैक्षणिक न्यूनतम योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से किसी भी विषय में स्नातक डिग्री। अनुभव की अवधि एवं क्षेत्र: स्वास्थ्य अनुसंधान परियोजनाओं में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव। MS Office (Excel, Word, PowerPoint) तथा डेटा प्रबंधन सॉफ्टवेयर (Epicollect / REDCap) में दक्षता। <p>वांछनीय योग्यताएँ (Desirable):</p> <ul style="list-style-type: none"> अनुसंधान डेटा प्रबंधन में पूर्व अनुभव, विशेष रूप से स्वास्थ्य अनुसंधान परियोजनाओं में। डेटा प्रबंधन में न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव। 	₹29,200/- प्रतिमाह	30 वर्ष (आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि के अनुसार)

सामान्य शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने बायोडेटा और स्व-सत्यापित दस्तावेज प्रस्तुत कर सकते हैं।
- आवेदकों को आवेदन पत्र इस लिंक <https://forms.gle/EfnSLm97ShgEdQkP7> के माध्यम से या प्रदत्त क्यूआर कोड को स्कैन करके भरना होगा। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र ईमेल के माध्यम से दिनांक 26 जनवरी 2026 को सायं 5:00 बजे तक अनिवार्य रूप से भेजे जाने चाहिए।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को प्रत्यक्ष (Physical) साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। आवेदन की अंतिम तिथि के बाद, शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ई-मेल के माध्यम से आधिकारिक सूचना भेजी जाएगी।
- यदि चयनित अभ्यर्थी कार्यभार ग्रहण करता/करती है, तो परियोजना की निरंतरता सुनिश्चित करने के हित में, प्रारंभिक छह माह की अवधि के दौरानकोई अनापत्ति प्रमाण पत्र (NOC) जारी नहीं किया जाएगा।



डॉ. हर्षल रमेश साल्वे
अतिरिक्त प्रोफेसर एवं प्रधान अन्वेषक

सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र, एम्स, नई दिल्ली



डॉ. हर्षल रमेश साल्वे/Dr. Harshal Ramesh Salve
अर आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.स./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029